
СОВЕРШАЙТЕ
ПОКУПКИ
С УДОВОЛЬСТВИЕМ!

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:

Новинка: творог «Царка»
со сливками

Акция в кафе:
кофе + гамбургер с яйцом

Куличи нашего производства
к празднику Светлой Пасхи

Цены указаны в рублях и действительны  с 9.00 с 12 по 25 апреля 2017 г. Дополнительные скидки не распространяются. Количество товаров ограничено.

Кулич Пасхальный
с изюмом, 150г/350г

от 9500 Румяные куличи«АВ Маркет» готовятсянашими поварамипо традиционному рецепту,чтобы украсить вашпасхальный стол!



Воздушные 
пасхальные куличи с 
сахарной помадкой 
наполняют дом 
атмосферой 
светлого праздника!

Набор
пасхальных
украшений
подвесные
5х5х7см, 2шт
• Природа
• Цветы

Кулич
Просто Азбука, в ассортименте, 150г/300г/550г

Готовая смесь
для Пасхального кулича
Пудовъ, 500г

Мука
Макфа, пшеничная, высший сорт, 2кг

Дрожжи сухие
Dr.Oetker, 7г

Чай
Майский
Пасхальное яйцо
10г

Подставка для яиц

Набор форм MARMITON
для кулича, из силикона
1шт/2шт/3шт

Набор бумажных форм Пасхальный
для выпечки куличей, 3шт
• d 70х85мм
• 0,5л, d 90х90мм
• 1л, d 110х85мм

Пасхальное яйцо
шоколадное
20г

Пасхальные
яйца
шоколадные
 подарочный набор
из 9 яиц, 90г

Шоколадный
заяц
60г

Народные промыслы
для 1 яйца, 5,5*5,5*6,5
1шт

Элегантная, керамическая
для 6 яиц 21,5*21,5*2,1, 1шт

Храмы, для 12 яиц 
30*30*1,5, 1шт

* Период продаж куличей с 11 по 16 апреля 2017 года, творожной
пасхи и набора крашеных яиц с 13 по 16 апреля 2017 года.

Яйцо
куриное
Праксис, С0, 10шт

9890

5990 1190 3990 21900 12600

от23000*

от51900

5690
7800

1390
1610

6990
10800

6490

1790 9890

К празднику Светлой Пасхи 
мы приготовили для вас 
куличи с изюмом и цукатами, 
наборы готовых крашеных 
яиц и вкуснейшую творожную 
Пасху.

Декоративное 
украшение 
Верба
1шт

Все наши куличи освящаютсяна производствеРусскойправославнойцерковью.

Приглашаем Ваших детей поучаствовать в 
росписи гигантских пасхальных яиц в «АВ 
Маркет». До 16 апреля раскрашивайте 
яйца мелками прямо в супермаркетах, 
фотографируйтесь, веселитесь и не 
забывайте про хештеги #пасхавмаркет и 
#авмаркет!

Пряник имбирный Пасхальный
в ассортименте, 65г/85г/90г,95г

Яркие расписные 
пряники - не только 
замечательное угощение, 
но и отличный подарок! 
Удивите своих близких: 
ароматные пряники 
готовятся вручную на 
меду с добавлением 
имбиря, корицы и какао.

-35%
-27%

светлая пасха

Набор яиц
Пасхальный, 5 куриных
+ 4 перепелиных яиц

В наборе - нарядные 
куриные и перепелиные 
яйца, которые помогут 
украсить праздничный 
стол к Пасхе!

11900

Пасха Творожная

Сладкая пасха из нежного 
творога, сливочной 
сметаны и свежих яиц 
украшена цукатами и 
яркой посыпкой.

3990

от3490



мясо. птица рыба заморозка

овощи и фрукты
В ассортименте больше ста видов овощей и 
фруктов. Мы доставляем их в супермаркет 
сразу с грядки и максимально быстро.

Морковь
фасованная, 1кг 

Яблоки
Айдаред
1кг

Огурцы
среднеплодные
ТСХА
1кг 

6990

11900

19900

15900

Мидии
Agama
на створках
в/м, 450г

Крабовые палочки/мясо
Vici, замороженные, 200г

Пельмени
Сибирская
коллекция
800г
• Сибирские
• Иркутские

Филе рыбное
Vici
Дальневосточное
в панировке, 300г

Галеты
Bonduelle, 300г
• Сицилийские
  овощные
• Королевские
  овощные

-50%

-42%

-48%

-42%

-36%

Зубатка синяя
без головы, потрошеная 
охлажденная, 1кг

Скумбрия
400/600, непотрошеная 
охлажденная, 1кг

Сельдь
Матиас, филе
в ассортименте
250г

Крабовые палочки/мясо
Меридиан, Снежный краб, имитация, 200г

Скумбрия
Gold Fish, Атлантическая, 
натуральная, с маслом, 250г

18900
37600

8990
13500

Филe
медальон
Первая Свежесть
охлажденное
1кг

Семга
Русское море
филе-кусок, с/с
300г

Форель 
радужная

потрошеная, 200/300 
охлажденная, 1кг

23900
29900 43900

49900

44900
59900

Рекомендуем попробовать нежное, питательное, 
диетическое мясо кроликов, выращенных на ферме 
«Беркеево»! Кроличье мясо содержит очень   
                                    мало жира и калорий, а блюда 
                                              из фермерской 
                                                     крольчатины 
                                                        оценят и взрослые, 
                                                         и дети.

Кролик
Беркеево КФХ, 
тушка, охлажденный, 
1кг

23900
29900

чили

7990

9890
18900

35900
55900

14900
25600

9490
11900

8490
13500

Колбаски из индейки
охлажденные, 1кг

Легкие
колбаски из
диетического филе
индейки готовятся с добавлением сыра, 
чеснока, свежей зелени и пряностей.

Лопатка свиная на жаркое
охлажденная, 1кг

Баранина
барбекю
1кг

Стейк из говядины
непорционный, охлажденный, 1кг

59900
72800

56900
69900

39900
47690

65900
73400

56900
66400

Виноград
белый
без косточки
1кг 

Груши
Ред Батлер
1кг 

-37%

-33%

-25%

4990



мы печем хлеб сами
и мы печем его по-честному!

Мы используем настоящую муку, настоящие 
дрожжи и настоящую технологию хлебо-
печения, которая требует времени. И поэтому 
хлеб получается таким же вкусным, как из 
деревенской печи. Приходите и попробуйте!

Ватрушка
с творогом, 120г
Сытная сладкая ватрушка с нежным творогом 
печется на молоке и сливочном масле! 

Пирожок с повидлом
100г
Румяный пирожок с душистым конфитюром приготовлен
по традиционному рецепту!

Элеш с курицей
100г
Элеш - блюдо татарской кухни. В нежном тесте 
прячется начинка из сочной курочки, отборного 
картофеля и лука!

Хала
400г
Праздничный еврейский хлеб - золотистая хала, испеченная по 
оригинальному рецепту!

кулинария

Все можно
попробовать
перед покупкой!

Наши повара готовят горячие блюда прямо в магазине под контролем 
опытных технологов. Все ингредиенты и процесс приготовления 
проходят строгую проверку. У блюд кулинарии маленький срок 
годности, т.к. в них нет консервантов, а значит они по-настоящему 
полезны и безопасны для здоровья всех членов семьи. Отменный вкус 
гарантирован!

3690
4250

1990
2525

5990
7050

23900
29000

2390
2795

4690
5360

8490
9520

Запеканка 
картофельная
с семгой
100г
Золотистая запеканка из отборного 
картофеля с семгой и сыром 
гауда украшена душистой свежей 
петрушкой.

Овощи Гриль
100г
Спелые овощи готовятся на гриле 
с шампиньонами: пикантные 
баклажаны, сладкий перец и молодые 
кабачки приправлены чесноком и 
орегано.

Закуска Пикантная
100г
Рулетики из баклажанов наполнены 
сырной начинкой и украшены зеленью 
укропа.

Котлета по-киевски
100г
Котлета по оригинальному рецепту из 
сочного куриного филе и натурального 
сливочного масла.

Рулет куриный
Галантин с ветчиной и сыром

жареный, 100г
Изысканный галантин приготовлен из аппетитной курочки, 

сладкого перца, ветчины и ароматного сыра гауда.

Заливное из филе судака
100г
Аппетитное заливное из судака и рыбного 
бульона украшено лимоном и яркой 
морковкой.

Пицца грибная
из печи, 500г
Сочная, сытная пицца с шампиньонами,
спелыми томатами, особым соусом и луком!

Салат Мимоза
с горбушей
100г
Сытный салат из горбуши, 
рассыпчатого риса, яркой моркови и 
яиц заправлен нежным майонезом.

пицца

Каждый вечер в «АВ Маркет» 
действует скидка 30% на 
готовые блюда нашей 
кулинарии - пиццу, суши и 
роллы, салаты и закуски, 
блюда из мяса, рыбы и птицы, 
выпечку и многое другое. 
Подробную информацию о 
полном ассортименте и 
времени действия скидки 
уточняйте в магазинах. Скидка 
не распространяется на 
товары, участвующие в акциях 
и распродажах.  

3990
4510

7990
8990

8990
10390

8490
9050

3790
4245



Гармоничную остринку 
этой закуске придает 
пряная, пикантная 
черноморская аджика. 
Спелые баклажаны 
нарезаны кружочками: 
так они становятся 
очень мягкими, сочными 
и буквально тают во 
рту!

бакалея Баклажаны
Смачно!, по-евпаторийски 
450г

4990
9850

Горошек
Stollenwerk, молодой 
консервированный, 330г

Лучок
Stollenwerk, жемчужный, 
пикантный, кисло-сладкий, 
консервированный, 370г

Кукуруза
Stollenwerk, мелкие 
початки, малокислая 
консервированная, 330г

Томаты
Смачно!, по-купечески
в собственном соку, 660г

Огурчики
6 соток, домашние
680г

Оливки
OliveRio
в ассортименте
280г/300г

испания

6990
12300

8490
14900

12900
19600

9890
18100

9890
16500

-43%

-49% -43% -34% -45% -40%

-49%

6990
13800

Масло
подсолнечное
Золотая семечка
рафинированное
1,8л

Макароны
Pasta Zara, 500г
• №4 Спагетти
• №46 Перья
• №64 Спирали

Рис
Экстра, Тайский
Золотистый, 900г

Кетчуп
Heinz, 350г
• Острый
• Томатный

Крупа гречневая
Макфа, ядрица, 800г

Майонез
Миксма
Любительский
50%, 350г

14900
23800

5490
9200

4990
6900

7990
10600

6990
10900

-25%

-28%

-37%

-40%
-36%

Майонез «Любительский» 
готовится по уникальной 
технологии из экологически 
чистых натуральных 
ингредиентов. Соус не 
содержит искусственных 
загустителей и 
консервантов и отличается 
ярким, насыщенным вкусом.

акция
1+1

 *Цена за 1шт.
при единовременной 

покупке 2шт.

3160*

молочная продукция

Масса творожная
Благода Пасха, с изюмом 
23%, 200г

Йогурт
Danone Активиа
в ассортименте, 150г

Сливки
Домик в деревне
стерилизованные
20%, 480г

Масло
Домик в деревне 
сладкосливочное
82,5%, 180г

Хлопья
Nestle Фитнес, из цельной пшеницы
вторая коробка в подарок, 500г

11900
14900

Творог со сливками
«ЦарКа» –
вкусное и полезное угощение,
идеальный готовый завтрак
или перекус! Польза творога – в высоком 
содержании кальция, необходимого организму. 
Творог со сливками можно дополнить 
медом, орешками или фруктами: получится 
изысканный десерт, который понравится даже 
искушенному сладкоежке!

Творог
ЦарКа, со сливками, 5%
в ассортименте, 200г

Сметана
Кубанский Молочник, 20%, 180г

Молоко
Славянские традиции
стерилизованное, 2,5%, 1л

Молоко
Дмитровский молочный завод 
пастеризованное, 3,2%, 0,95л

Мюсли
Ол`Лайт, запеченные, 280г
• Медовые с ягодами
• Шоколадные с орехами

Творог
Домик в деревне, 9%, 340г

3890
5600

11400
16500

6490
9400

новинка

-34%

-31%

-31%

-31%

11400
16600

15000

4890
7400

5690
7300

2390
3290

5990
7800

12400
15900

5490
6950

-27%

-31%

Йогурт питьевой
Чудо Детки, 2.2%, 200г
• Клубника
• Яблоко-банан

Кисломолочный 
напиток
Neo Имунеле, 1,2%/1,5%
в ассортименте, 100г

2990
4100

Д Л Я  Д Е Т Е Й

1790
2490

-27%
-28%

Кефир
Простоквашино
3,2%, 0,9л



Этот деликатес привлекает 
внимание насыщенным 
вкусом и необычным видом: 
красное мясо с крупным 
белым шпиком обрамлено 
черной оболочкой. Вкус 
натурального мяса слегка 
подчеркнут черным перцем
и мускатным орехом.

 деликатесы Шинка
Мясницкий Ряд
варено-копченая
1кг

Колбаса ТЕЛЯЧЬЯ
Велком, вареная, 500г

Колбаса Брауншвейгская
Клинский мясокомбинат, сырокопченая, 1кг

Колбаса Докторская
Велком, вареная, в синюге, 1кг

Колбаса Шварцвальдер
Клинский мясокомбинат, варено-копченая, 1кг

29900
58600

-49%

Красиво нарежем и 
соберем мясное ассорти 
из вкусных деликатесов
В «АВ Маркет» представлен 
большой выбор деликатесов 
из мяса и птицы: копченые 
и вяленые колбасы, ветчина, 
всевозможные изысканные 
закуски и классические, с 
детства любимые угощения. 
Мы красиво нарежем и 
соберем мясное ассорти для 
вашего стола, чтобы и в 
праздник, и в обычный день 
вы смогли насладиться ярким 
вкусом самых свежих мясных 
деликатесов.

19900
39400

41900
71300

7990
17000

14900
27400

13900
25900

49900
93400

36900
73500

84900
159000

Ветчина
Окраина, вареная
в синюге, 1кг

Бекон
Велком, сырокопченый 
нарезка, 200г

Сосиски
Клинские, Сливочные, 470г

Деликатесы
По-Егорьевски
Сырокопченые
нарезка, 115г
• Окорок
• Шейка свиная

-53%

-41%

Колбаса Московская
МД Бородина
варено-копченая
320г

19900
34700

-43%

-47% -50%

-49%
-47%

-46%
-46%

сыр, сыр, сыр
сыр
Воскресенское Подворье, 45%, 1кг
• Зефир со вкусом сливок
• Воскресенский

Сыр Радость Вкуса
Львиное сердце
из смешанного молока
45%, 1кг

Сыр Маасдам
Савушкин продукт

45%, 1кгСыр Hermis
Columbus, 50%, 1кг

Сыр Кавалье
TM HEIDI Mifroma, 52%, 1кг

39900
54800

54900
73700

149900
257400

79900
122200

84900
124800

-27%

-32%

-26%

-42%

-35%

сыр
Рокишкио
EKSTRA
45%, 250г

Сыр рассольный
Hochland, Фетакса, 45%, 200г

Сыр мягкий
Маскарпоне, Bonfesto
78%, 250г

Сыр Моцарелла
Bonfesto, mini, 45%, 100г

13900
21800

12900
18700

5990
7950

-36%

-38% -31%

8990
14500

пиво

-29%
-35%

Пиво Amstel
Premium Pilsener,
светлое, 4,8%
ПЭТ, 1,35л

Пиво Boro-da
темное/светлое
фильтрованное 
пастеризованное, 4,2%
в ассортименте, 0,5л

Пиво Krusovice
светлое/темное, 4,2%, 0,5л

Пиво Chernovar
0,5л
• Светлое, 4,9%
• Темное, 4,5%

8990
13900

3690
5200

13900
16900

4290
6500

-34%

-25%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



Кофе
Lavazza
Qualita Oro
молотый
250г

Бисквиты
Orion, Чоко Бой
• В шоколаде, 45г
• Сафари, 42г

чай и кофе

сладостиот шеф-кондитера

Кофе
Tchibo
Exclusive, 
растворимый 
75г
 

Кофе
Живой Кофе 
Espresso
Premium
в зернах, 200г
 

Чай Richard
черный/зеленый
в ассортименте
25х2г

кофе
Milagro
Gold Roast
растворимый
100г

Печенье детское
Слодыч, 125г
• Алфавит
• Зоо

Пряники
Хлебный Дом
• Имбирные сердечки, 400г
• Невские, 500г

Десерт 
Bonjour, суфле, 232г
• Классическое
• Клубника со сливками 

Шоколадная Колбаса 
Сладкий Лад, в ассортименте, 150г 

Арахисовая паста
American Fresh, 340г
• С дробленым орехом
• Кремовая

Печенье
St Michel, сливочное, 150г
• Карамельное
• С морской солью

Шоколад
Sobranie, в ассортименте, 90г
 

Набор шоколадных конфет
Сергиево-Посадская КФ, Ассорти, 240г
• Ангел в саду
• Ангел в розах

 Чай
Ahmad Tea
черный
в ассортименте
250г
 

Чай AZERCAY
черный
с ароматом
бергамота
100х2г
 

Чай
ТЯНЬ-ЖЕНЬ
листовой
в ассортименте
100г

Нежное пирожное, в котором гармонично сочетаются плотное песочное 
тесто и мягкая, деликатная начинка из абрикосового конфитюра с 
заварным кремом, дольками мандарина, киви и красной смородины в 
абрикосовом желе.Булочка из невесомого слоеного

теста со сладкими персиками и белым шоколадом!

Ароматное и очень вкусное печенье, приготовленное 
по традиционному рецепту из слоеного 
бездрожжевого теста, покрытого сахарной помадкой.

Арахисовая паста 
– вкусное и полезное 
американское 
угощение, известное 
во всем мире. Паста 
отличается чуть 
солоноватым вкусом 
и отлично подходит 
для приготовления 
классических 
сэндвичей с джемом!

Пирожное
Корзиночка
с фруктами
100г

	
Розан
с персиком
130г

Печенье
Берлинское
100г

5490
6400

4290
5000

2790
3250

5690
7690

8990
10600

15900
21000

Для создания тортов и пирожных мы всегда 
используем только свежие и натуральные продукты 
без добавления консервантов и усилителей вкуса. 
Любимые классические или по нашим эксклюзивным 
рецептам. Они невероятно аппетитные и настолько 
вкусные, что просто пальчики оближешь. 

11900
21200

22900
33500

13400

18900
33400

17900
32500

5990
9890

15900
28500

от12900

17900
26900

-44%

-32%

-26%

-43%

-45%

-44%
-52%

-39%

-33%

27900
46400

4290
5790

-40%

-26%

21900
27800

8490
10600

9890
13300

США

Д Л Я  Д Е Т Е Й

-26%

Конфеты
Александровские Коровки, 260г
• Маковая
• Сливочная
• Ореховая

5490
7110

17900

Период акции с 12 по 25 апреля 2017 года, в АВ Маркет Одинцово, Ступино, 
Новорижское ш. 5км от МКАД (ТРК Рига Молл), Раменское, Дмитров, 
Воскресенск, Жуковский (ул. Гагарина, ул. Дзержинского)
Дополнительные скидки не распространяются, бонусы по карте 
«Вкусомания» не начисляются. Предложение ограничено.

АКЦИЯ
ВМЕСТЕ ВЫГОДНО!

КАПУЧИНО 200 МЛ + ГАМБУРГЕР 
С ЯЙЦОМ 225 ГР ТЕКУЩАЯ ЦЕНА – 198 Р 
ЛАТТЕ 200 МЛ + ГАМБУРГЕР 
С ЯЙЦОМ 225 ГР ТЕКУЩАЯ ЦЕНА – 198 Р 

КОФЕ 200 мл + ГАМБУРГЕР С ЯЙЦОМ 225 гр

(КАПУЧИНО,  ЛАТТЕ )



Средство для мытья
стекол
Мистер
Мускул
в ассортименте
500мл

Кондиционер для белья
BIO-MIO, Bio-Soft, 1,5л
• С эфирным маслом
  корицы
• С эфирным маслом
  эвкалипта

Порошок стиральный
BIO-MIO, 1,5кг
• Для белого белья
• Для цветного белья

Средство чистящее
Domestos, универсальное, 1л
• Свежесть Атлантики
• Лимонная Свежесть

Чистящий крем
Cif, 500мл
• Лимон
• Актив Фреш
• Душистый иланг-иланг
  и фрезия / Розовая свежесть

Чистящее средство
Glorix, для ухода за полом, 1л
• Цветущая яблоня и ландыш
• Свежесть атлантики

11900
19000

10900
17000

10900
15900

10900
18800

28900
38400

Моющее средство
BIO-MIO,  Bio-Total
для посудомоечных машин
30 таблеток

39900
55200

33900
45000

-37%

-25%

-42% -25%
-28%

-36%
-31%

Гель для мытья посуды
и детских принадлежностей
LION, MAMA LEMON
• С ароматом Зеленого чая 
• С ароматом лимона

-31% -32%

23900
35300

12400
17900

косметика и товары для дома

Скребок для
окон и зеркал
Hausmann, 24см, 1шт

19900
32300

12900
19100

-32%

-26% -28%
-27%

Насадка
Hausmann, запасная 
микрофибра, 1шт

16900
26500

-36%
-38%

-28% -35%

Полотенца бумажные
Regina, XXL, 2 слоя, 2 рулона

Гель для душа
Nivea, 250мл
• Свежесть ягод
• Свежесть лемонграсса
• Свежесть кислорода
 

Салфетки
косметические
Regina, с ароматом Ромашки
4 слоя, 110шт

Шампунь / БАЛЬЗАМ 
для волос
Organic Shop, в ассортименте
250мл

Туалетная бумага 
Zewa, Just – 1, белая
4 слоя, 4 рулона

Салфетки влажные
Я самая, с термальной водой 
освежающие, 63шт

Лосьон солнцезащитый 
KOLASTYNA, 200мл 

 SPF20  SPF30 

600мл 1000мл 

Крем-автозагар
KOLASTYNA, для смуглой
кожи, 75мл

34900
47100

23900
32800

19400
26800

10900
16900

Швабра
Hausmann, для уборки
с телескопической
ручкой
1шт

-32%

38900
57000

16900
23500

11900
17100

13400
17000

5490
8470

-36% -30%

Подарочный набор СТАЙЛ
12 предметов

98900
133900

BioMio – это экологичные высокоэффективные кондиционеры для белья, стиральные порошки 
и средства для посудомоечных машин. Они не содержат фосфатов, агрессивных ПАВ, SLS/
SLES, PEG, хлора, нефтепродуктов, искусственных ароматизаторов и красителей.

Жидкое  средство
для стирки
BIO-MIO
Bio-Sensitive
для деликатных
тканей
1,5л

32900
43200

-26%



НАШИ АДРЕСА:
г. Москва, Новорижское ш., 5 км от МКАД, ТРК «РИГА МОЛЛ», С 8.00 ДО 23.00
г. Одинцово, ул. Говорова, 163, ТЦ «АТЛАС», С 8.00 ДО 23.00
г. Ступино, пр-т Победы, 63А, ТЦ «КУРС», С 9.00 ДО 22.00
г. Жуковский, ул. Дзержинского, 3, С 6.00 ДО 24.00  новый график!
г. Жуковский, ул. Гагарина, 67, ТЦ «Океан», 24 часа
г. Жуковский, ул. Баженова, 11, С 8.00 ДО 23.00
г. Жуковский, ул. Гудкова, 3а, С 8.00 ДО 23.00
г. Воскресенск, пл. Ленина, 5, 24 часа
г. Раменское, ул. Михалевича, 72, 24 часа
г. Дмитров, ул. Профессиональная, 7, ТРЦ «Дмитровский», 24 часа

market.av.ru

market.av.ru                av_market_ru                market_av

Телефон горячей линии 8 800 700 35 87

напитки Компот и Нектар
Моя Семья, в ассортименте
0,9л/1лсок

KATRIN, гранатовый
восстановленный, 1л

Лимонад
Калиновъ
в ассортименте, 0,5л

Вода Valio
родниковая, 1,5л
• Газированная
• Негазированная

Напиток
Schweppes
газированный
в ассортименте, 1л

Вода
Святой источник 
питьевая 
негазированная 
спортик, 0,33л

Напиток
энергетический
Адреналин, в ассортименте, 0,5л

Морс
Valio, пастеризованный, 1л
• Клюквенный
• Черносмородиновый

4990
7300

-32%

6490
9230

13900
18800

7990
12100

8990
15500

4990
8160

3290
4390

1690
2300

-25%

-30%
-26%

-27%

-39% -42%

-34%


